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Bundan tam 33 yıl önce 23-24 Aralık 1978’de Maraş’ta 

tarihimizin en korkunç katliamlarından biri yaşandı. Mez-

hep ayrılığını körükleyerek başlatılan ve günlerce süren 

çatışmalarda resmi kayıtlara göre 111 kişi öldü, binlerce 

kişi yaralandı. Gerçek sayıların çok daha fazla olduğu bi-

linmektedir. 2000 yılının 19 Aralık sabahında da “Haya-

ta Dönüş” adıyla düzenlenen operasyonda cezaevlerine 

silahlarla, bombalarla, kimyasal gazlarla müdahale edildi. 

Devletin gözetiminde bulunan tutuklulara devletin kol-

luk güçleri tarafından binlerce kurşun sıkıldı, 32 insanımız 

hayatını kaybetti. Yaşanan katliamların sorumlularının 

yargılandığı bir ülke var etmeden insan haklarından söz 

etmenin mümkün olamayacağını biliyoruz. 

2011 yılı ülkemizde, Milletvekili Genel Seçimleri, Kanun 

Hükmünde Kararnameler ve Van Depremi; dünyada ise 

Orta Doğu ve Kuzey Afrika ülkelerindeki gelişmeler ile 

belleğimizde yer edinmiştir.

Daha önce de söylemiştik:

	 Antidemokratik Siyasal Partiler Yasası, Seçim Yasası 

ve % 10 barajı, tıpkı daha önceki seçimlerde olduğu 

gibi 12 Haziran Milletvekili Genel Seçimlerinde de, 

halkın önemli bir kesiminin ilk tercihlerini sandığa 

yansıtmasının önünde engel oluşturmuştur. 

		Kanun Hükmünde Kararnameler, meslek odalarının 

mevzuatla düzenlenmiş kurallarını bir genel mü-

dürlüğe teslim etmekte, TMMOB’yi işlevsiz kılmayı 

amaçlamaktadır. Bu otoriter anlayışın egemen oldu-

ğu ülkemizde demokrasiden söz edilmesi olanaksız-

dır.

 1999 depremlerinin üzerinden geçen sürede gere-

ken önlemlerin alınmadığını ve mevzuatta köklü de-

ğişiklikler gerçekleştirilmediğini 23 Ekim günü Van’da 

yaşanan deprem gözler önüne sermiştir.

	Afganistan ve Irak işgallerinin olumsuz etkileri halen 

süregelmekte iken başta Libya olmak üzere Orta 

Doğu ve Kuzey Afrika ülkelerinde yaşanan geliş-

meler, emperyalizmin yüzünü bize bir kez daha 

göstermiştir. Emperyalist ülkeler, enerji kaynakları-

na sahip olan ülkelere “özgürlük” adı altında ölüm 

getirdiler. Şimdi Türkiye’nin aktif olarak kullanıldığı 

Suriye senaryoları da aynı senaryolar dâhilindedir.

Makina Mühendisleri Odası, ülkede ve dünyada yaşanan 

olumsuzluklara örgütlü gücüyle tepki göstermeyi 2011 

yılında da sürdürmüştür. Gerici ve rantçı çevrelere karşı 

ülke kaynaklarının korunması, demokrasi ve insan hakla-

rının gelişmesi ve barışın egemen kılınması mücadelesin-

de emek örgütleriyle yan yana durmuştur.

Odamızın 43. Dönem çalışma programında yer alan 21 

merkezi etkinlik, 16-17 Aralık’ta Ankara’da gerçekleş-

tirdiğimiz Sanayi Kongresi 2011 ile tamamlanmıştır. Bu 

etkinliklere binlerce üyemiz katılmış, bilim insanları ve 

mühendisler çeşitli uzmanlık konularında fikir teatisinde 

bulunarak ilgili alanlarda Türkiye’ye yön verecek çözüm 

önerileri oluşturmuşlardır.

Yeni yılla birlikte şubelerimizin çalışma dönemlerinin de 

sonuna gelindi. Ocak ayında 81 ili kapsayan 18 şubemiz-

de genel kurul ve seçim heyecanı yaşanacak. 44. Dönem 

Oda kurullarını belirleyecek olan Şube Genel Kurul tarih-

leri bültenimizde yer almaktadır.

2012 yılının ülkemizde ve dünyada eşitlik, özgürlük, ba-

rış ve demokrasinin hayat bulduğu bir yıl olması dileğiyle 

üyelerimizin yeni yılını kutlarız.
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